
 

 

UCHWAŁA NR LIX/663/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

 2014 - 2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie  

dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,1407 i 1429), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 13.388.543 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 13.388.543 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 

 Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4453



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/663/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 13 580 351 191 808 

ZADANIA WŁASNE 12 204 704 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 11 277 489 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 354 504 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 354 504 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 354 504 0 

Razem 10 354 504 0 

  w tym:   

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych na 

rachunkach bankowych województwa  
10 354 504 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 354 504 0 

Razem 10 354 504 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 366 664 0 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
366 664 0 

  6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w 

granicach miast na prawach powiatu 

366 664 0 

Razem 366 664 0 

  w tym:   

  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
366 664 0 

  6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w 

granicach miast na prawach powiatu 

366 664 0 

Razem 366 664 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
556 321 0 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
508 621 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 508 621 0 

Razem 508 621 0 

  w tym:   

  Dochody z PFRON na obsługę zadań wojewódzkich 508 621 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4453



  0970 Wpływy z różnych dochodów 508 621 0 

Razem 508 621 0 

 85325  
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
47 700 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 47 700 0 

Razem 47 700 0 

  w tym:   

  
Refundacja kosztów Obsługi Funduszu 

Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 
47 700 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 47 700 0 

Razem 47 700 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 13 432 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 432 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 13 432 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 432 0 

Razem 13 432 0 

  w tym:   

  
Dofinansowanie kształcenia pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 
13 432 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 432 0 

Razem 13 432 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 717 986 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 696 296 0 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 696 296 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
696 296 0 

Razem 696 296 0 

  w tym:   

  Wpływy z tytułu kar umownych 696 296 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
696 296 0 

Razem 696 296 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 21 690 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 21 690 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 690 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
21 690 0 

Razem 21 690 0 

  w tym:   

  Różne wpływy 21 690 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
21 690 0 

Razem 21 690 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 195 797 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 195 797 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4453



 80195  Pozostała działalność 195 797 0 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

195 797 0 

Razem 195 797 0 

  w tym:   

  

Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i 

wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności (BCU) w Zespole Szkół i Placówek 

Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i 

nagłośnień" 

195 797 0 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

195 797 0 

Razem 195 797 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
1 331 787 147 948 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 183 839 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 183 839 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 183 839 0 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

1 183 839 0 

Razem 1 183 839 0 

  w tym:   

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 EFRR 

1 183 839 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

1 183 839 0 

Razem 1 183 839 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2027 147 948 147 948 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 147 948 147 948 

 75863  

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

147 948 147 948 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4453



  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 147 948 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

147 948 0 

Razem 147 948 147 948 

  w tym:   

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 -  EFRR 
147 948 147 948 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 147 948 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

147 948 0 

Razem 147 948 147 948 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
43 860 43 860 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 43 860 43 860 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 43 860 43 860 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 
43 860 43 860 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 43 860 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

43 860 0 

Razem 43 860 43 860 

  w tym:   

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
43 860 43 860 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4453



  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 43 860 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

43 860 0 

Razem 43 860 43 860 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4453



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/663/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 26 596 752 13 208 209 

ZADANIA WŁASNE 26 532 849 12 957 158 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 3 538 056 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 7 740 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 7 740 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 740 

Razem 0 7 740 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 7 740 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 740 

Razem  0 7 740 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 3 483 240 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

0 3 483 240 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 
0 5 290 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
0 3 477 950 

Razem 0 3 483 240 

  w tym:   

  Obsługa długu publicznego 0 3 483 240 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 
0 5 290 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
0 3 477 950 

Razem 0 3 483 240 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 47 076 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 47 076 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4453



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 47 076 

Razem 0 47 076 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na 

projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 
0 47 076 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 47 076 

Razem  0 47 076 

DEPARTAMENT PROMOCJI  26 000 26 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 000 26 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000 26 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 26 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26 000 0 

Razem 26 000 26 000 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
26 000 26 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 26 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26 000 0 

Razem 26 000 26 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 13 432 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 432 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 13 432 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
13 432 0 

Razem 13 432 0 

  w tym:   

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 13 432 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
13 432 0 

Razem 13 432 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
22 900 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 900 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 22 900 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15 160 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 740 0 

Razem 22 900 0 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru 

samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 
15 160 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4453



  4270 Zakup usług remontowych 15 160 0 

Razem 15 160 0 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
7 740 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 740 0 

Razem  7 740 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 3 241 537 2 172 047 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 662 960 0 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 659 666 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

659 666 0 

Razem 659 666 0 

  w tym:   

  
Rekompensata z tytułu realizacji kolejowych 

przewozów pasażerskich przez Łódzką Kolej 

Aglomeracyjną Sp. z o.o. 
659 666 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

659 666 0 

Razem 659 666 0 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 3 294 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 294 0 

Razem 3 294 0 

  w tym:   

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w 

Łódzkiem - spójny i zrównoważony system 

transportowy województwa łódzkiego: zakup 

autobusów hybrydowych 

3 294 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 294 0 

Razem 3 294 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  2 572 047 2 172 047 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 172 047 2 172 047 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 172 047 2 172 047 

  4270 Zakup usług remontowych 500 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 566 664 2 171 641 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 383 406 

Razem 2 172 047 2 172 047 

  w tym:   

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
0 1 700 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4453



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 700 000 

Razem 0 1 700 000 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 500 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 000 0 

Razem 500 000 0 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 477 310 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000 0 

Razem 310 000 0 

  
Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w 

Łódzkiem - modernizacja dróg wojewódzkich w celu 

zwiększenia dostępności do sieci kolejowej i PKS 
890 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000 0 

Razem 890 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
366 664 366 664 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 664 366 664 

Razem 366 664 366 664 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 granica 

województwa - Uniejów - Szadek - Łask 
0 104 977 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 104 977 

Razem 0 104 977 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Przatów - Łask 
0 406 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 406 

Razem 0 406 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Przatów - Łask - wydatki niekwalifikowalne 
105 383 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 383 0 

Razem 105 383 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 400 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000 0 

Razem 400 000 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
400 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000 0 

Razem 400 000 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 6 530 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 530 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4453



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 530 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
6 530 0 

Razem 6 530 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
6 530 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
6 530 0 

Razem 6 530 0 

DEPARTAMENT KULTURY 122 076 75 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
122 076 75 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
23 100 0 

Razem 23 100 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 

36.ŁóPTA - Łódzki Przegląd Teatrów Amatorskich 
23 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
23 100 0 

Razem  23 100 0 

 92118  Muzea 98 976 75 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
98 976 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 75 000 

Razem 98 976 75 000 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na 

pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: Z 

przeszłości do teraźniejszości - historyczny "spacer" w 

goglach VR w Muzeum Sztuki w Łodzi 

23 976 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
23 976 0 

Razem  23 976 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na 

pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 

Rozwój kolekcji Muzeum Sztuki w Łodzi - etap XII 
0 75 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 75 000 

Razem  0 75 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4453



  
Modernizacja systemów zabezpieczeń w siedzibie ms2 

Muzeum Sztuki w Łodzi 
75 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
75 000 0 

Razem  75 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 241 847 46 051 

Jednostki szkolnictwa 241 847 46 051 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 241 847 1 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
46 050 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 615 0 

  4260 Zakup energii 1 050 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2 565 0 

Razem 3 615 0 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby 

realizacji projektu o tematyce "Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego i ustawicznego 

lub szkoleniową" 

42 435 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 435 0 

Razem  42 435 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
46 050 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 615 0 

  4260 Zakup energii 1 050 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2 565 0 

Razem  3 615 0 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby 

realizacji projektu o tematyce "Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego i ustawicznego 

lub szkoleniową" 

42 435 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 435 0 

Razem  42 435 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 1 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
0 1 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 

Razem  0 1 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 1 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
0 1 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4453



Razem  0 1 

 80195  Pozostała działalność 195 797 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

195 797 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 504 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 713 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 384 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 400 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 528 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 317 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 951 0 

Razem  195 797 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
195 797 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

195 797 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 504 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 713 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 384 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 400 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 528 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 317 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 951 0 

Razem  195 797 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
0 46 050 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0 46 050 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
0 46 050 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 050 

  4260 Zakup energii 0 33 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 000 

Razem  0 46 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4453



  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 46 050 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
0 46 050 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 050 

  4260 Zakup energii 0 33 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 000 

Razem  0 46 050 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 22 308 736 7 100 004 

851   OCHRONA ZDROWIA 22 308 736 7 100 004 

 85111  Szpitale ogólne 22 308 736 7 100 004 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
15 208 732 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

6 892 104 7 100 004 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

207 900 0 

Razem 22 308 736 7 100 004 

  w tym:   

  
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 
15 208 732 0 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
15 208 732 0 

Razem  15 208 732 0 

  

Przebudowa i rozbudowa Przychodni Chorób Płuc i 

Alergii Układu Oddechowego w Zgierzu przy ul. 

Długiej 56 (Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej - Centrum Leczenia Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Łodzi) 

0 1 000 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 1 000 000 

Razem  0 1 000 000 

  

Modernizacja Oddziału Pulmonologii i Chemioterapii 

Nowotworów Płuc po pożarze oraz wykonanie systemu 

sygnalizacji pożaru w Pawilonie C przy ul. Okólnej 181 

(Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - 

Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w 

Łodzi) 

1 000 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 000 000 0 

Razem  1 000 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4453



  
Budowa windy zewnętrznej dla budynku głównego 

Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
0 600 004 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 600 004 

Razem  0 600 004 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 

zadania ze środków EFRR - Termomodernizacja 

budynków Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 

207 900 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

207 900 0 

Razem  207 900 0 

  

Roboty dodatkowe związane z realizacją 

termomodernizacji budynków Samodzielnego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie 

Trybunalskim 

392 104 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

392 104 0 

Razem  392 104 0 

  

Zakup tomografu komputerowego wraz z niezbędną 

adaptacją pomieszczeń na potrzeby Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Zgierzu 

0 5 500 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 5 500 000 

Razem  0 5 500 000 

  

Zakup sprzętu medycznego wraz z wyposażeniem i 

niezbędną adaptacją pomieszczeń (Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej - Curie w 

Zgierzu) 

5 500 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

5 500 000 0 

Razem  5 500 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 47 700 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
47 700 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 47 700 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 700 0 

Razem 47 700 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4453



  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
47 700 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 700 0 

Razem 47 700 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 508 621 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 508 621 0 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 508 621 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 621 0 

Razem 508 621 0 

  w tym:   

  
Koszty obsługi związane z realizacją zadań na rzecz 

PFRON 
508 621 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 621 0 

Razem 508 621 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
20 043 207 191 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 0 39 201 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 39 201 

 85195  Pozostała działalność 0 39 201 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 33 321 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 5 880 

Razem 0 39 201 

  w tym:   

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej 

tym wirusem u ludzi 

0 39 201 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 33 321 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 5 880 

Razem  0 39 201 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2027 0 158 552 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 10 604 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 10 604 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 10 604 

Razem 0 10 604 

  w tym:   

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
0 10 604 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 10 604 

Razem  0 10 604 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4453



900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 147 948 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 147 948 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0 107 549 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 40 399 

Razem 0 147 948 

  w tym:   

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.4 - 

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 
0 147 948 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0 107 549 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 40 399 

Razem  0 147 948 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 9 439 9 438 

Jednostki szkolnictwa 9 439 9 438 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 439 9 438 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 9 439 9 438 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
0 9 438 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 8 913 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 525 

Razem  0 9 438 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-

2020 
9 439 0 

  6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
8 914 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
525 0 

Razem  9 439 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4453



  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
9 439 9 438 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
0 9 438 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 8 913 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 525 

Razem  0 9 438 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-

2020 
9 439 0 

  6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
8 914 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
525 0 

Razem  9 439 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 10 604 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 10 604 0 

 85295  Pozostała działalność 10 604 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 604 0 

Razem 10 604 0 

  w tym:   

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 

Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
10 604 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 604 0 

Razem  10 604 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
43 860 43 860 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 43 860 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 43 860 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 43 860 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 43 860 

Razem 0 43 860 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 43 860 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 43 860 

Razem  0 43 860 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
43 860 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 860 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 43 860 0 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
43 860 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4453



Razem 43 860 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
43 860 0 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
43 860 0 

Razem  43 860 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4453


		2024-06-03T06:50:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




